
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 61 ust. 1 i 2, § 63 Statutu Gminy Kuźnia Raciborska stanowiącego załącznik 
nr 1 do Uchwały nr XLVIII/367/2002 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 września 2002 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2002 Nr 75, poz. 2653 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Radnego uzupełnia się skład Komisji Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji 
Rady Miejskiej Kuźni Raciborskiej powołanej Uchwałą nr II/6/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 16 maja 2024 r. o Radnego Kacpra Cichockiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: FF0CB22A-4112-4984-9A4B-12668331DF15. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku ze złożonym wnioskiem Radnego Kacpra Cichockiego, który wyraził wolę pracy w Komisji 
Promocji, Rozwoju Gminy, Kultury, Sportu i Rekreacji, stało się konieczne podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: FF0CB22A-4112-4984-9A4B-12668331DF15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


